

Årsredovisning för  
**Cokorilo Läkarpaktik AB**

556257-0084

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martina Cokorilo  
Verkställande direktör

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cokorilo Läkarpraktik AB, 556257-0084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom sjukvård och estetiska behandlingar i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fördubblat sin omsättning vilket till stor del beror på bolagets ökade tillgänglighet i centrala Nyköping.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	109 254	65 378	-1	
Resultat efter finansiella poster	-14 785	22 609	-30 310	-5 901
Soliditet %	70,7	74,6	94,5	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-76 738	22 609
Balanseras i ny räkning			22 609	-22 609
Minskning av aktiekapital	-75 000		75 000	
Årets resultat				-14 785
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 871</b>	<b>-14 785</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 871
Årets resultat	-14 785
<b>Summa</b>	<b>6 086</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 086
<b>Summa</b>	<b>6 086</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 254	65 378
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 254</b>	<b>65 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 460	0
Övriga externa kostnader		-122 583	-42 769
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 043</b>	<b>-42 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 789</b>	<b>22 609</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 785</b>	<b>22 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 785</b>	<b>22 609</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 785</b>	<b>22 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4</b>	<b>11 888</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		72 293	76 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 293</b>	<b>76 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 297</b>	<b>88 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>72 297</b>	<b>88 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>45 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 871	-76 738
Årets resultat		-14 785	22 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 086</b>	<b>-54 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 086</b>	<b>65 871</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 210	22 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 211</b>	<b>22 370</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>72 297</b>	<b>88 241</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om ej annat anges i not nedan. Fordringar har tagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta. Skulder har tagits upp till fulla värdet. Utländska fordringar och skulder har värderats till balansdagens kurs.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Nyk ping

*Martina Cokorilo*  
Martina Cokorilo  
Verkst llande direkt r

2024-06-30  
Datum